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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar CEI Professor Miguel Jocélio Alves da Silva
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Data da Analise: 31/01/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti CEl MIGUEL JOCELIO
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 65.360,73
Repasse Mensal: 16.000,00
Rendimento: 691,45
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,76
Receita Total: 82.051,42
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO ISS/DAM dezembro/2022 07/12/2022 3,18
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |dezembro/2022 13/12/2022 549,00
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 26/12/2022 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE novembro/2022 07/12/2022 106,09
727,27

Saldo: 81.324,15
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CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL

JOCELIO ALVES DA SILVA
C N PJ-30.799.342/0001-84

Rua: Das Andorinhas — N°172 = Cidade Doutor Jos¢ Euclides Ferreira
Gomes Junior.
Sobral — CE - Fone: 36113093

PRESTACAO DE CONTAS

DO

PMDE

MES: DEZEMBRO
2022
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B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio/ Local de Origem:
SME/CEI-MIGUEL - CEl - PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

N° Processo : Data Abertura:
P231736/2023 10/01/2023 - 15:15
Tipo:
Prestac3o de Contas
Assunto:
senvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Programa Municipal de Manutencao e De

Nome do Interessado:
Cons Esc Cei Prof Miguel Jocelio Alves Da Silva-Sobral

Observagao:
PMDE DEZEMBRO DE 2022

TRAMITACOES

N° CLTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPC 10/01/2023-15:15 Maria Macélia Moreira Araujo
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SECRETARIA DA EDUCACAO '
Rua das Andorinhas, 172 Bairro: Cidade Doutor José Euclides Ferreira
Gomes Junior - Residencial Nova Caicara - Fone: 3611 30 93
E-mail: cei.migueljocelio@edu.sobral.ce.qov.br
CNPJ: 30.799.342/0001-84
INEP: 23273356

Oficion® 03/2023 ' Sobral(CE), 10 de Janeiro de 2023
Ao Senhor

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario de Educagéo do Municipio de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250, Centro
62011-065, Sobral/CE

Assunto: Reprogramagao do Saldo Remanescente do PMDE para o Exercicio
de 2023

Senhor Secretario,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a reprogramac¢éao do
saldo remanescente em conta do recurso do PMDE no valor de R$ 81.324,15
(oitenta @ um mil trezentos e vinte quatro reais e quinze centavos), para ser
utilizado no exercicio financeiro de 2023, considerando a necessaria cobertura
de despesas de custeio, manutencao e aquisicdo de bens permanentes, de
forma a contribuir, supletivamente, para a melhoria fisica e pedagdgica do
presente estabelecimento de ensino beneficiario, conforme regulamentagao da

Secretaria Municipal da Educacéo.

Sem mais, fico a disposi¢do para maiores esclarecimentos que se fagcam
necessarios.

Atenciosamente,

{//@m SCoc b Moo droilic

Maria Macélia Moreira Aratjo ~ ¢
Conselho Escolar CEl Miguel Jocélio Alves da Silva \-
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CEI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA §®;
e ceT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL eI
b e SECRETARIA DA EDUCAGAO i
Rua das Andorinhas, 172 Bairro: Cidade Doutor José Euclides Ferreira Gomes Juanior

- Residencial Nova Caigara - Fone: 3611 30 93
E-mail: cel.migueljocelio@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 30.799.342/0001-84
INEP: 23273356
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Sobral, 10 de janeiro de 2023

Oficio N° 002/2023
Do: Conselho Escolar CEI PROF MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

Para: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobral
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de DEZEMBRO0/2022, com o repasse mensal no valor de R$

8.000,00 (Oito Mil Reais).

Atenciosamente,

Maria Macélia Moreira Araujo

Diretora do CEl Prof. Miguel Jocélio Alves da Silva

Ilmo Sr.
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdao -SEDUC/SOBRAL
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO CEI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

CNPJ: 30.799.342/0001-84
ENDERECO: RUA DAS ANDORINHAS, N@ 172, NOVA CAICARA

INEP: 23273356
PARECER DO CONSELHO FISCAL

0S ABAIXO-ASSINADOS, MEMBROS DO CONSELHO FISCAL ESCOLAR, CLAUDIA ALVES BRITO,
MARIA LUCIMAR PINHEIRO GONCALVES E SUYANNE TORQUATO RIBEIRO, DEPOIS DE
EXAMINAREM CUIDADOSAMENTE OS DOCUMENTOS QUE COMPOEM ESTA PRESTAGAO DE
CONTAS DO PMDE REFERENTE DEZEMBRO/2022, NO SALDO NO VALOR DE R$ 65.360,73
(SESSENTA E CINCO MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS), SENDO
UTILIZADO O VALOR DE R$ 727,27 ( SETECENTOS E VINTE SETE REAIS E VINTE CENTAVOS) QUE
SAO DE PARECER FAVORAVEL EM RAZAO DE REGULARIDADE DAS CONTAS E DOCUMENTOS

COMPROBATORIOS APRESENTADOS.

Sobral, 10 de janeiro de 2023.

CLAUDIA ALVES BRITO _%MMMM_%OM 042648

Assinatura RG

MARIA LUCIMAR PINHEIRO GONCALVES {12 /\D 07111733-9

Assinatura RG

SUYANNE TORQUATO RIBEIRO %L_@Mwsmwgs
Assinatura RG

Presidente da Unidade Executora

RG 2001031004732
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS ESC CE1 P MIGUEL ) A SILVA

Conta: 0554 | 003 | 00005067-6

Data: 1070172023 - 09:25
Més: Dezrembro/2022

Perfodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

01/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
26/12/2022
26/12/2022

26/12/2022

Nr. Doc.

000000
000000
000000
000000
000000
000341
990001
000000
000000
000000
000000
000000
900349
900350
727220
000000
000000
900351
727220
000000
000000
000000
000000
000000
000000
112022
727220

000000

Histdrico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST P)
RESG AUTOM

SALDO DIA

Inter not BankiNg____CAIXA

Valor

0,00

8.000,00 C

8.000,00 D

106,09 D
3,18D

109,27 C

549,00 D

549,00 C

69,00 D

69,00 C

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBCAmprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2022&hdnDataFinal=31/12/2022

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
8.000,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
106,09 D
109,270
0,00C
0,00C
0,00 C
549,00 D
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
69,00 D
0,00C

0,00 C
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10/01/2023 09:25
27/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
29/12/2022

30/12/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

000000
000341
990001
000000
000000

000000

SALDO DIA
CRED TED

APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Inter.net BankiNg CAIXA

0,00C
8.000,00 C 8.000,00 C
8.000,00 D 0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
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caixa.gov.br/SUBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/12/2022&hdnDataFinal=31/12/2022
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CAIXA - Extrato de Fundos

10/01/2023 09:27
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
da Agéncia I(‘Mlgn rmmpm mesﬁn J
SOBRAL, CE 0554 5823 10/01/2023
undo NPJ do Fundo Ilnlclo das Atividades do Fundo J
IEAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
L__ 09614 L 103338 i 10,3336 | 1,931384 _ 1,949953 ]
Administradora
INome nderego ICNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ [Conta Corrente Més/Ano olha
ICONS ESC CE! P MIGUEL J A SILVA 30.799.342/0001-84 003.0000506/-6 12/2022 01/01
[Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Otde de Cotas
Saldo Anterior 65.360,73C 33.841,396665
i S 16.000,00C 8.239,245163
Resgates 727,27D 374,945082
Rendimento Bruto no Més 691,45C
IRRF 0,76D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 81.324,15C 41.705,696752
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suieito 3 tributac3o. conforme legislag3o em vigor
Movimentag3o Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
07712 APLICACAO 8.000,00C 4.133,019154
14712 RESGATE 109,27D 56,378696
IRRF 0,09D
IOF 0,00
i6/12 RESGATE 549,00D 283,004092
IRRF 0,57D
IOF 0,00
26/12 RESGATE 69,00D 35,502293
IRRF 0,10D
IOF 0,00
28/12 APLICACAO 8.000,00C 4.106,226013
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
3,86 0,76
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds. e
s

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de

investimento ao alcance de svas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prético de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualizeg y ~1 4
§- FCL

seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

derego para Correspondéncla:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

: os fundos da CAIXA com movimentagdes!

[

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
about:biank
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0000 00000000021 30

7213512820 0 181122

Referéncia
AD 01021
i

)
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(88) 3611-3093 01/12/2022 R$ 106,09
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i, ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000539
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracho | 13/12/2022 Competéncia DEZ2/12022 N° da NF S-# Substituida | 0
N* do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simplas SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razho Soclal |RONIELLE SOUSA DA SILVA
Nome Fantasia BON) IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Endereco  |RUA CORONEL JOSE INACIO, 649 - CENTRO
CPF/CNPJ [30.328.089/0001-80 [1nsc: Muricipai 42699 [ue]ce [ Extadua] 0
Cidade | SORRAL [c.E.r] 62010790 [Comp. | [retetore](22) 2144-1220
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razo Social CONSELHO ESCOLAR CEl PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVE|  E-mail
~ Enderego Rua RUA DAS ANDORINHAS, 172 CIDADE DOUTOR JOSE EUCLID 62031343 SOBRAL-CE
ICPF/CNPJ | 30.799.342/0001-84 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
servigos de locagdo de impressora monocromatica faser
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
304 /303 /773310002 - Locagh blocag&o, arrend to, direito de passagem ou permisséo de uso, compartilhado ou ndo (IMUNE)
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS | o.oo[ COFINS I 0,00 | INSS [ 0,00 [ CSLL | oml IRRF ] 0.00
,» VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 549,00 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 549,00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Imune (-) Dedugdo permitida em lei 0.00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo () Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengides Federals 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0.00
Ouves Retengtes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
<drdsrane e rjsw45q2g ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(%) Valor Liguido 549,00 http:/Mww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
ATESTO QUE 05 MATERTASERVIGOS
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RECIBO

[ R$549.00 |

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL
JOCELIO ALVES DA SILVA a Quantia De R$ 549,00
(QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) referente aos
servigos descritos nas NFS - 539
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BONIELLE SOUSA DA SILVA + ME|

Rua Cel. Rangel, )26
Centro - CEP: 62 010030
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BANCO CORA 5CD - 403 co e k
Boni Impressoras

PIX: boni. impressoras @gmail.com
Agéncia; 0001
Conta: 1416205-4
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°® 0000009600

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA
Enderego Documanto
RUA CORONEL JOSE INACIO, 649 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica

0000009600/2022 Pesgoa Juridica

CERTIDAO

Aoartitium para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa = de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo exigtirem em nome dola)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certid3oc.
A aceitagdo desta certiddo estd ctondicvionada A verificagido de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.con.byr

SOBRAL-CE, 08 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 070372023
COD. VALIDAGAO 0000009600
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000009600

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 08/12/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 07/03/23
SOBRAL-CE, 08 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 08/12/22 as 10:58:32
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa da DébRos Estaduals
202231634303

Emitida para os efeitos da Instruciio Normativa N° 13 de 02/03/2001

( IDENTIFICACAO I;O(A) REQUERENTE }

scricio Estadual:
067594280 |

CNP) / CPF: ;
3032808%9000180

RAZAO SOCIAL: |
BONIELLE SOUSA DA SILVA ‘

J

P —————

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horério, e, para constar, foi emitida esta certidéo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/11/2022 AS 14:49:23
VALIDA ATE 15/01/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA do

.C.“ F
md:-gma ga Fazenda Nacional

“ S AOS TRIBUTOS
CERTIOAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVO
° FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA
CNPJ: 30.326.089/0001-80

irei i i dividas de
Ressslvado o direito de a Fazenda Nacional cobrqr e inscrever quaisquer .
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que detgrmma sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda Nao vencidos; 8

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unida (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgios e fundos publicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas slineas 'a’ a 'd" do parégrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp://rfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgfn.gov.br>,

CertidZo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10.56:14 do dia 08/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/06/2023.

Chédigo de controle da certiddo: E6F9.DFE4.EB79.F1B3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.,
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PODER JUDICTARTIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n°®: 30713592/2022

Expedigdo: 16/09/2022, as 09:52:40

Validade: 15/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NXO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidag¢ado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3io condiciona-se i verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INPORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificac@o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comiss&o de Concilia¢lo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sBugestdes: cndt@tst.jus.br
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Voltar Imprmir

CAIXA

CAIXA FCONOMICA FEDERAIL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.328.089/0001-80

R?::O BONIELLE SOUSA DA SILVA

Enderego: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 6201D-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que fhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o0
Fundo de Garantia do Termpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobrenga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes como FGTS.

Validade:19/11/2022 a 18/12/2022

Certificacio Numero: 2022111903554829031285
Informag3o obtida em 02/12/2022 08:47:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caia:

www.caixa.gov.br
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